
 
Salaspils 1. vidusskola 

Skolas padomes sanāksme 

2024.gada 25. novembrī  

Protokols Nr.11 

 

 

Sanāksmi vada: skolas padomes priekšsēdētāja Tatjana Hrističa  

Sanāksmes dalībnieku skaits: 41 

Sanāksme sākas: plkst. 18.30  

Sanāksmi protokolē: Tatjana Hrističa  

 

DARBA KĀRTĪBA: 

1) Skolas pašnovērtējums un pagājušais mācību gads - skolas Direktore. 

2) Paveiktas no Padomes puses - Padomes priekšsēdētāja Tatjana Hrističa. 

3) Jaunā Padomes priekšsēdētaja ievēlēšana. 

4) Iesūtīto jautājumu izskatīšana. 

5) Diskusijas par to ko vēlamies virzīt par 2024./2025. gada 1-2 mērķiem. 

SANĀKSMES GAITA: 

1. Skolas pašnovērtējums un pagājušais mācību gads - skolas Direktore. 

Skolas Direktore Inese Paidere informē par skolas pašnovērtējuma rezultātiem. Detalizēta 

informācija ir pieejama mājas lapā https://www.s1vsk.lv/dokumenti/zinojums.pdf  

2. Paveiktais no Padomes puses.  

Padomes priekšsēdētaja Tatjana Hrističa informē par paveikto iepriekšējā mācību gadā: 

a. sniegti vairāki skaidrojumu presei par dažādam situācijām, tajā skaitā par 

individuālo mācību līdzekļu iegādi; 

b. ar Salaspils Domes pārstāvjiem apspriesti sabiedriskā transporta maršruti, kas 

aizvieto skolas autobusus – mainīti laiki, papildināti maršruti, izrunātas 

dažādas šoferu neētiskās/ nekorektās rīcības (ātruma pārsniegšana, regulāra 

kustība neatbilstoši grafikam, braukšanas informācijas fiksācijas problēmas, 

utt.);  

c. veiktas sarunas par kustības organizēšanas izmaiņām skolas apkārtnē un 

stāvēšanas noteikumu pilnveidošana (Paldies Daniilam Zemītim par 

priekšlikumiem); 

d. dalība Salaspils pilsētas skolu ēdināšanas iepirkumā: dalība nolikuma 

sagatavošanā, līguma projekta izstrādē, piedāvājumu vērtēšanā.  

3. Jaunā Padomes priekšsēdētaja ievēlēšana. 

Līdz sanāksmei nav iesniegts neviens pieteikums uz Skolas padomes priekšsēdētaja vietu. 

Padomē lemj : 

Padome vienbalsīgi akceptē, ka Skolas padomes priekšsēdētaja amatu nākamajā periodā uz 

diviem gadiem turpinās pildīt Tatjana Hrističa. 

4. Iesūtīto jautājumu izskatīšana. 

a. Jaunāko klašu skolēniem nepieciešamība pārvietoties pa kabinetiem 

https://www.s1vsk.lv/dokumenti/zinojums.pdf


Tiek aktualizēts jautājums vai pirms trīs gadiem ieviestā sistēma jaunāko klašu 

skolēniem pārvietoties pa klasēm tiks turpināta arī nākamajā gadā?  

Skolas direktore informē ka šīs sistēmas izvērtēšanu veikt nosaka arī Izglītības 

kvalitātes valsts dienesta ziņojumā uzdotais uzdevums.  

Padomē lemj : 

o Skolas administrācija veic esošo jauno klašu skolēnu vecāku aptauju; 

o Skolas padome sadarbībā ar pirmskolu izglītības iestāžu Padomēm veic aptauju 

potenciāliem skolas skolnieku vecākiem. 

b. Šobrīd ir vairāki autobusi, kas kursē pat stundu vēlāk nekā beidzas 

nodarbības. Kā tiek risināti jautājumi par bērnu drošību līdz autobusu 

kursēšanai un kādas ir viņu iespējas? 

Autobusu saraksts ir pielāgots iespējai jaunāko klāšu skolēniem        laikā posmā 

no 13:00 līdz 14:00 doties mājās un tad vecāku klašu skolēniem laika posmā 

no 16:15 līdz 17:30. 

Skolā tiek nodrošināts plašs pulciņu klāsts 

(https://www.s1vsk.lv/dokumenti/int_nod.pdf), iespēja darboties 

bibliotēkā(https://www.s1vsk.lv/biblioteka.html), eko skolā 

(https://www.s1vsk.lv/eko.html),darboties skolēnu pašpārvaldē 

(https://www.facebook.com/skolenupadome/?ref=hl), apmeklēt Salaspils 

sociālā centra piedāvātās iespējas un Pilsētas bibliotēkas iespējas. 

Papildus ir arī mācību priekšmetu konsultāciju iespējas. 

c. Par skolas skolotāju nominācijām. 

Ir vēlmē, ka šogad skolotājus Gada balvai izglītībā izvirza skolēni, vecāki un 

sabiedrība publiskā balsošanā vai nominēšanas procesā. 

Ņemot vērā skolu lieluma atšķirības un arī mācāmo skolotāju slodzes, šis 

priekšlikums nav akceptējams. 

Padomē lemj : 

Skolas Padomei sadarbībā ar skolēnu pašpārvaldi nākt ar priekšlikumu par Salaspils 

1.visduskolas nominācijām skolotājiem un to izvirzīšanas kārtību. 

d. Diskusija par iespēju attīstīt darbu ar talantīgiem bērniem. 

Padomes laikā tiek diskutēts par nepieciešamību veicināt darbu ar talantīgiem 

skolēniem. 

Diskusijas laikā izskan gan vecāku pieredze, gan skolotāju esošās situācijas 

izklāsts un iespēju invertējums.  

Padomē lemj : 

Turpināt darbu pie iespēju izvērtējuma nākamajā Padomes sanāksmē, līdz kurai noticis 

konkrētā jautājuma izvērtējums skolas darbinieku vidū.  

5. Diskusijas par to ko vēlamies virzīt 2024./2025. gadā 1-2 mērķi 

Skolas padomes klašu pārstāvji apzinās vēlamos virzamos jautājumus un iesūtīs tos 

Padomes priekšsēdētajai  līdz 15.02. vērtēšanai un nākamās sanāksmes plānošanai. 

 

 

Sanāksme beidzās plkst.19:45. 
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